第６号様式
                                                    　  　　 　　年　　月　　日

  福島県知事　様

                                   所在地
                                   名　称
                                   代表者の職・氏名

福島県本社機能移転促進事業費補助金実績報告書
　福島県本社機能移転促進事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり実績報告します。
記

１　補助金実績額　	 　金　　　　　　　　　　円

２　交付決定内容
(１) 交付決定通知　　　　　　年　　月　　日付け 　　第　　　　号
(２) 交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

３　本社機能を移転する事業所等の名称・所在地
　　　名　称
　　　所在地

４　添付書類
（1） 福島県本社機能移転促進事業費補助金申請（交付）額内訳書（第２号様式）
（2） 転居者一覧表（第２号様式別紙の１）
（3） 転居者の住民票の写し
（4） 事業所別被保険者台帳照会
（5） 補助対象経費の支払いを証する書類の写し
（6） その他知事が必要と認めるもの
[bookmark: _GoBack]